
Boletín Oficial de Castilla y León

Núm. 75 Pág. 36Lunes, 21 de abril de 2025

I. COMUNIDAD DE CASTILLA Y LEÓN
B. AUTORIDADES Y PERSONAL

B.1. Nombramientos, Situaciones e Incidencias

CONSEJERÍA DE SANIDAD
GERENCIA REGIONAL DE SALUD (SACYL)

RESOLUCIÓN de 11 de abril de 2025, de la Dirección General de Personal y 
Desarrollo Profesional, por la que se nombra personal estatutario fijo del personal de 
gestión y servicios de la categoría de Celador del Servicio de Salud de Castilla y León.

Mediante Orden SAN/1917/2022, de 23 de diciembre, se convocó proceso selectivo 
para el acceso a la condición de personal estatutario fijo en plazas de las categorías 
de Gestión y Servicios en el marco previsto en la Ley 20/2021, de 28 de diciembre, de 
medidas urgentes para la reducción de la temporalidad en el empleo público del Servicio 
de Salud de Castilla y León. (B.O.C. y L. de 28 de diciembre).

Por Orden SAN/1530/2024, de 17 de diciembre, se aprueba la relación de aspirantes 
que han superado el proceso selectivo para el acceso a la condición de personal 
estatutario fijo de gestión y servicios mediante el sistema de concurso de méritos, en 
plazas de las categorías de Administrativo, Telefonista, Celador, Operario de Oficios, 
Operario de Servicios, Pinche (a extinguir) y Planchadora (a extinguir) del Servicio de 
Salud de Castilla y León, y se ofertan las vacantes correspondientes. (B.O.C. y L. de 23 
de diciembre)

De los aspirantes que superaron el proceso selectivo de la categoría citada objeto 
de la presente resolución, treinta y siete aspirantes no han aportado en el plazo conferido 
al efecto la documentación señalada en la base 7.11.de la Orden SAN/1917/2022, de 23 
diciembre y en el punto segundo de la Orden SAN/1530/2024, de 17 de diciembre. El resto 
de los aspirantes que han superado el proceso selectivo han acreditado documentalmente 
cumplir los requisitos exigidos en la convocatoria, así como la asignación de los 
correspondientes destinos que se especifican en el Anexo I de la presente resolución con 
el destino adjudicado. 

En virtud de lo expuesto, de acuerdo con lo establecido en el artículo 32.2 de la  
Ley 2/2007, de 7 de marzo, del Estatuto Jurídico del Personal Estatutario del Servicio 
de Salud de Castila y León y conforme a la Orden SAN/1705/2007, de 10 de octubre  
(B.O.C. y L. de 31 de octubre), sobre delegación de competencias del Consejero de 
Sanidad, esta Dirección General de Personal y Desarrollo Profesional 

RESUELVE

Primero.– Nombrar personal estatutario fijo de la categoría de celador a los aspirantes 
que figuran en el anexo con el destino que se indica.

CV: BOCYL-D-21042025-3



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 75 Pág. 37Lunes, 21 de abril de 2025

Segundo.– En el plazo de un mes, contado a partir del día siguiente al de la publicación 
de esta resolución, los aspirantes nombrados deberán efectuar la toma de posesión en la 
Gerencia a la que esté adscrita la plaza adjudicada.

Decaerán en los derechos derivados de su participación en el proceso selectivo 
quienes, transcurrido dicho plazo, no hayan tomado posesión de su destino, salvo causa 
de fuerza mayor debidamente acreditada y así apreciada por el órgano competente para 
su nombramiento.

Tercero.– El personal objeto del presente nombramiento, en el acto de toma de 
posesión, deberá efectuar la declaración a que alude el artículo 31.3 del Decreto 227/1997, 
de 20 de noviembre, por el que se aprueba el Reglamento de Incompatibilidades del 
Personal al Servicio de la Administración de la Comunidad de Castilla y León, o la opción 
o solicitud de compatibilidad contemplada en dicho Decreto.

Si el interesado viniere realizando una actividad pública o privada que requiera la 
autorización de compatibilidad se estará a lo dispuesto en el artículo 31.4 del referido 
Decreto 227/1997, y demás normas concordantes. 

Cuarto.– Para la adquisición de la condición de personal estatutario fijo, el interesado 
habrá de prestar juramento o promesa de cumplir fielmente las obligaciones del cargo 
y acatar la Constitución, el Estatuto de Autonomía de Castilla y León y las leyes, en el 
ejercicio de las funciones que le estén atribuidas, de acuerdo con lo establecido en el 
artículo 50 de la Ley 2/2007, de 7 de marzo, del Estatuto Jurídico del Personal Estatutario 
del Servicio de Salud de Castilla y León.

Asimismo, en el acto de toma de posesión, el interesado deberá aportar, en el destino 
adjudicado, certificación negativa del Registro Central de delincuentes sexuales, o, en su 
caso, autorización al centro para recabar los datos correspondientes a la misma.

Quinto.– Contra la presente resolución, que agota la vía administrativa, los 
interesados podrán interponer recurso contencioso-administrativo de conformidad 
con lo establecido en la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la Jurisdicción 
Contencioso-Administrativa, en el plazo de dos meses contados desde el día siguiente 
al de su publicación. Con carácter previo y potestativo, podrá interponerse recurso 
de reposición ante el Consejero de Sanidad en el plazo de un mes a contar desde 
el día siguiente al de la publicación de la presente resolución, según lo establecido 
en la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las 
Administraciones Públicas.

Valladolid, 11 de abril de 2025.

La Directora General  
de Personal y Desarrollo Profesional, 

(P.D. Orden SAN/1705/2007, de 10 de octubre)
Fdo.: Sonsoles García Rodríguez

CV: BOCYL-D-21042025-3



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 75 Pág. 38Lunes, 21 de abril de 2025

ANEXO

RELACIÓN DE DESTINOS ADJUDICADOS

CELADOR
N.° ORDEN NIE/NIF APELLIDOS NOMBRE ÁREA DE SALUD CENTRO

1 ***5395** DE MARTIN PEREIRA VICENTE SALAMANCA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO 
DE SALAMANCA

2 ***7005** NAVARRO GOMEZ MARIA CARMEN PALENCIA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO 
DE PALENCIA

3 ***2072** SEVILLANO VALPUESTA ANA CECILIA BURGOS HOSPITAL SANTOS REYES DE ARANDA 
DE DUERO

4 ***4981** HERNANDEZ LOPEZ MARIA DE LOS ANGELES ÁVILA COMPLEJO ASISTENCIAL DE ÁVILA

5 ***5315** LOPEZ CUERDO JOSE MARIA SALAMANCA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO 
DE SALAMANCA

6 ***0235** SANCHEZ GARCIA JOSE IGNACIO VALLADOLID OESTE HOSPITAL UNIVERSITARIO RÍO HORTEGA

7 ***0308** GIJON RAMOS MARIA CONCEPCION BURGOS COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO 
DE BURGOS

8 ***4731** ALVAREZ MERAYO PEDRO EL BIERZO HOSPITAL EL BIERZO

9 ***2605** PORTO FERRERAS MARIA LOURDES LEÓN COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO 
DE LEÓN

10 ***9828** MARTINEZ BAÑARES ROCIO BURGOS HOSPITAL SANTIAGO APÓSTOL DE 
MIRANDA DE EBRO

11 ***4915** MATEO DE MARCOS JUAN CARLOS SEGOVIA COMPLEJO ASISTENCIAL DE SEGOVIA
12 ***2179** BUISAN GUTIERREZ PEDRO CLAUDIO FRANCISCO VALLADOLID ESTE HOSPITAL MEDINA DEL CAMPO

13 ***8830** RENEDO LOPEZ MARTA LEÓN COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO 
DE LEÓN

14 ***9029** DOMINGUEZ FERNANDEZ DIEGO VALLADOLID ESTE HOSPITAL CLÍNICO UNIVERSITARIO DE 
VALLADOLID

15 ***5733** BARROSO SANCHEZ MARIA INMACULADA ÁVILA COMPLEJO ASISTENCIAL DE ÁVILA
16 ***4269** PERAL MENESES MARIA VICTORIA ÁVILA COMPLEJO ASISTENCIAL DE ÁVILA

CV: BOCYL-D-21042025-3



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 75 Pág. 39Lunes, 21 de abril de 2025

CELADOR
N.° ORDEN NIE/NIF APELLIDOS NOMBRE ÁREA DE SALUD CENTRO

17 ***4835** DIAZ ALONSO ALBERTO BURGOS COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO 
DE BURGOS

18 ***7435** MESA PICON MARIA DEL CARMEN VALLADOLID ESTE HOSPITAL CLÍNICO UNIVERSITARIO DE 
VALLADOLID

19 ***8165** CASADO DIAZ MARIA DE LAS MERCEDES ÁVILA COMPLEJO ASISTENCIAL DE ÁVILA

20 ***2947** PERIBAÑEZ MUÑOZ MARIA DEL PILAR BURGOS COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO 
DE BURGOS

21 ***0259** MARTIN GARCIA ANGELA SALAMANCA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO 
DE SALAMANCA

22 ***0056** ALMARZA DE PABLO MARIA ISABEL SORIA COMPLEJO ASISTENCIAL DE SORIA
23 ***3344** PENA FERNANDEZ JOSE SEGOVIA COMPLEJO ASISTENCIAL DE SEGOVIA

24 ***0446** DE PAZ SANCHEZ ELENA MARIA LEÓN COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO 
DE LEÓN

25 ***6669** ALONSO ALVAREZ MARIA PILAR VALLADOLID OESTE HOSPITAL UNIVERSITARIO RÍO HORTEGA

26 ***6642** MARTIN DE LA FUENTE MARIA ISABEL SALAMANCA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO 
DE SALAMANCA

27 ***6859** GARCIA BUENO MARIA JESUS VALLADOLID ESTE HOSPITAL CLÍNICO UNIVERSITARIO DE 
VALLADOLID

28 ***2174** DEL REY GONZALEZ AMPARO LEÓN COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO 
DE LEÓN

29 ***8109** MARTIN LAJO MARIA ARANZAZU VALLADOLID OESTE HOSPITAL UNIVERSITARIO RÍO HORTEGA
30 ***4485** ROMAN DIEZ ANA BELEN VALLADOLID OESTE HOSPITAL UNIVERSITARIO RÍO HORTEGA

31 ***6061** VILLA VICENTE MARIA DE LAS MERCEDES PALENCIA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO 
DE PALENCIA

32 ***6970** CANO LEBRERO ANTONIO VALLADOLID OESTE HOSPITAL UNIVERSITARIO RÍO HORTEGA

33 ***5252** CARRASCO MALMIERCA ANARBELLA SALAMANCA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO 
DE SALAMANCA

34 ***8558** DOMINGUEZ GARCIA MARIA SOLEDAD LEÓN COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO 
DE LEÓN

CV: BOCYL-D-21042025-3



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 75 Pág. 40Lunes, 21 de abril de 2025

CELADOR
N.° ORDEN NIE/NIF APELLIDOS NOMBRE ÁREA DE SALUD CENTRO

35 ***2102** ABAJO ARAGON MARIA DEL CARMEN BURGOS COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO 
DE BURGOS

36 ***7726** GARCIA DOMINGUEZ DOLORES FATIMA SALAMANCA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO 
DE SALAMANCA

37 ***5271** NICOLAS ALVAREZ BLANCA AMELIA BURGOS COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO 
DE BURGOS

38 ***9017** MEDRANO NIETO MARIA ASUNCION SORIA COMPLEJO ASISTENCIAL DE SORIA

39 ***3518** MANZANO CASTAÑO MARÍA TERESA SALAMANCA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO 
DE SALAMANCA

40 ***4599** TERRADILLOS RODERO JOSE ANGEL SALAMANCA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO 
DE SALAMANCA

41 ***4867** DE ARRIBA MARTIN MARGARITA SALAMANCA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO 
DE SALAMANCA

42 ***5806** GONZALEZ NUÑEZ GLORIA ARACELI ÁVILA COMPLEJO ASISTENCIAL DE ÁVILA

43 ***5063** PANIZO FERNANDEZ MARIA JESUS VALLADOLID ESTE HOSPITAL CLÍNICO UNIVERSITARIO DE 
VALLADOLID

44 ***5613** GARCIA LOPEZ MARIA DEL MAR SALAMANCA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO 
DE SALAMANCA

45 ***4688** MANGAS DE LA FUENTE MARIA TERESA PALENCIA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO 
DE PALENCIA

46 ***6301** MARTIN PEREIRA RAUL CAMILO SALAMANCA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO 
DE SALAMANCA

47 ***7355** BAUTISTA CAMPOY JUANA BURGOS COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO 
DE BURGOS

48 ***3533** BAUTISTA COMERAS MARIA PILAR SEGOVIA COMPLEJO ASISTENCIAL DE SEGOVIA
49 ***0170** CASADO DIAZ ESTHER ÁVILA COMPLEJO ASISTENCIAL DE ÁVILA

50 ***3444** PICAZO PINO BRIGIDA SALAMANCA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO 
DE SALAMANCA

51 ***6715** ROLLAN LUCAS MARIA DE LAS NIEVES SALAMANCA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO 
DE SALAMANCA

CV: BOCYL-D-21042025-3



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 75 Pág. 41Lunes, 21 de abril de 2025

CELADOR
N.° ORDEN NIE/NIF APELLIDOS NOMBRE ÁREA DE SALUD CENTRO

52 ***7942** RUBIO DIAZ JAVIER LEÓN COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO 
DE LEÓN

53 ***8161** ALVES FERNANDEZ JUAN RAMON LEÓN COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO 
DE LEÓN

54 ***6675** CORONA LORENZO MARIA CRISTINA SALAMANCA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO 
DE SALAMANCA

55 ***6852** GONZALEZ DE CASTRO MARIA YOLANDA VALLADOLID ESTE HOSPITAL CLÍNICO UNIVERSITARIO DE 
VALLADOLID

56 ***3100** GARCIA CANCIO JOSE LUIS VALLADOLID ESTE HOSPITAL CLÍNICO UNIVERSITARIO DE 
VALLADOLID

57 ***3607** MUÑOZ CALLE MARIA CARMEN SEGOVIA COMPLEJO ASISTENCIAL DE SEGOVIA

58 ***3537** HERRERA SUTIL MARIA ISABEL SALAMANCA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO 
DE SALAMANCA

59 ***1657** MEDEL MARINA FRANCISCA TERESA BURGOS COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO 
DE BURGOS

60 ***3557** CASADO VINAGRE MARIA TERESA LEÓN COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO 
DE LEÓN

61 ***9458** EGUILUZ DELLA ZOPPA EVA BURGOS HOSPITAL SANTIAGO APÓSTOL DE 
MIRANDA DE EBRO

62 ***4558** GARCIA GONZALEZ MARIA DEL PILAR ÁVILA COMPLEJO ASISTENCIAL DE ÁVILA

63 ***7979** VITORES OCA JUAN EMILIO BURGOS COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO 
DE BURGOS

64 ***4572** VELASCO GOZALO MIGUEL ANGEL SEGOVIA COMPLEJO ASISTENCIAL DE SEGOVIA
65 ***3773** GONZALEZ GOMEZ MARIANO ÁVILA COMPLEJO ASISTENCIAL DE ÁVILA

66 ***4129** SANTIAGO ANDREU MARIA ANGELES VALLADOLID ESTE HOSPITAL CLÍNICO UNIVERSITARIO DE 
VALLADOLID

67 ***3060** ROMO SANTOS FRANCISCA JULIANA SALAMANCA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO 
DE SALAMANCA

68 ***5344** DIEZ MARTINEZ MARIA BEGOÑA LEÓN COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO 
DE LEÓN

69 ***9368** DE MIGUEL RIOJA TERESA SORIA COMPLEJO ASISTENCIAL DE SORIA

CV: BOCYL-D-21042025-3



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 75 Pág. 42Lunes, 21 de abril de 2025

CELADOR
N.° ORDEN NIE/NIF APELLIDOS NOMBRE ÁREA DE SALUD CENTRO

70 ***3038** VECINO MARTIN MARIA DEL PILAR VALLADOLID ESTE HOSPITAL CLÍNICO UNIVERSITARIO DE 
VALLADOLID

71 ***5966** GARCÍA MARTÍNEZ SANTIAGO LEÓN COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO 
DE LEÓN

72 ***4829** SAN MATIAS SAN TELESFORO PEDRO SALAMANCA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO 
DE SALAMANCA

73 ***4058** HUERTA ALDEA MARIA ASUNCION ÁVILA COMPLEJO ASISTENCIAL DE ÁVILA

74 ***2865** IBAÑEZ REDONDO AVELINO VALLADOLID ESTE HOSPITAL CLÍNICO UNIVERSITARIO DE 
VALLADOLID

75 ***1434** MARTIN IZQUIERDO BLANCA NIEVES BURGOS COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO 
DE BURGOS

76 ***3641** DELGADO FERRERO ANTONINO SALAMANCA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO 
DE SALAMANCA

77 ***6856** GONZALEZ DOMINGUEZ MARTA ÁVILA COMPLEJO ASISTENCIAL DE ÁVILA

78 ***1153** CALLEJA GUTIERREZ MARIA ENCARNACION BURGOS COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO 
DE BURGOS

79 ***8709** ALONSO SANCHEZ SERGIO CASTO LEÓN COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO 
DE LEÓN

80 ***6665** LOPEZ DIEGO ANA VALLADOLID ESTE HOSPITAL CLÍNICO UNIVERSITARIO DE 
VALLADOLID

81 ***8126** DE JORGE CASADO OLGA SORIA COMPLEJO ASISTENCIAL DE SORIA
82 ***0841** HERRANZ LOBON MARGARITA ÁVILA COMPLEJO ASISTENCIAL DE ÁVILA

83 ***9472** FALAGAN FERNANDEZ CANDIDA LEÓN COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO 
DE LEÓN

84 ***4419** CASTRILLO HERRERA SONIA BURGOS COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO 
DE BURGOS

85 ***2096** GARCIA MOLLEDO MARIA CANDELAS VALLADOLID ESTE HOSPITAL MEDINA DEL CAMPO

86 ***5662** MESONERO DELGADO GUADALUPE SALAMANCA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO 
DE SALAMANCA

87 ***2624** MARTIN DOMINGUEZ LUIS VALLADOLID ESTE HOSPITAL MEDINA DEL CAMPO

CV: BOCYL-D-21042025-3



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 75 Pág. 43Lunes, 21 de abril de 2025

CELADOR
N.° ORDEN NIE/NIF APELLIDOS NOMBRE ÁREA DE SALUD CENTRO

88 ***6919** GARCIA RODRIGUEZ DOMINGO VALLADOLID OESTE HOSPITAL UNIVERSITARIO RÍO HORTEGA

89 ***2737** DEL AMO SENDINO MARIA GUADALUPE PALENCIA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO 
DE PALENCIA

90 ***0646** FERNANDEZ JIMENEZ INES SONSOLES ÁVILA COMPLEJO ASISTENCIAL DE ÁVILA

91 ***4283** CABRERA MERINO MARIA DEL MAR PALENCIA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO 
DE PALENCIA

92 ***7182** VAZQUEZ LABRADOR BEATRIZ PALENCIA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO 
DE PALENCIA

93 ***1478** SAEZ LOPEZ MARIA CARMEN BURGOS COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO 
DE BURGOS

94 ***9341** CALVO PEREZ MARIA VALLADOLID ESTE HOSPITAL CLÍNICO UNIVERSITARIO DE 
VALLADOLID

95 ***2733** AMEZ REVUELTA MARIA JESUS LEÓN COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO 
DE LEÓN

96 ***4383** LANTADA GONZALEZ MARIA DE LOS REYES VALLADOLID ESTE HOSPITAL CLÍNICO UNIVERSITARIO DE 
VALLADOLID

97 ***1302** SANTOS FERNANDEZ MARIA PILAR BURGOS COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO 
DE BURGOS

98 ***6662** CARNICERO HERNANDEZ MANUELA SALAMANCA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO 
DE SALAMANCA

99 ***7406** GIMON LOPEZ PEDRO JOSE PALENCIA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO 
DE PALENCIA

100 ***7111** CAMPO MONTERO MARIA LUZ VALLADOLID ESTE HOSPITAL CLÍNICO UNIVERSITARIO DE 
VALLADOLID

101 ***5808** BLAZQUEZ BLAZQUEZ MANUELA SALAMANCA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO 
DE SALAMANCA

102 ***4154** RIVERA RIOS FRANCISCO DE ASIS VALLADOLID ESTE HOSPITAL CLÍNICO UNIVERSITARIO DE 
VALLADOLID

103 ***6763** CONDE GARCIA CRISTINA SALAMANCA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO 
DE SALAMANCA

104 ***4225** PEREZ FERNANDEZ MARIA DE LA CARIDAD SALAMANCA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO 
DE SALAMANCA

CV: BOCYL-D-21042025-3



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 75 Pág. 44Lunes, 21 de abril de 2025

CELADOR
N.° ORDEN NIE/NIF APELLIDOS NOMBRE ÁREA DE SALUD CENTRO

105 ***9250** GONZALEZ DIEZ MARIA DEL ROCIO LEÓN COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO 
DE LEÓN

106 ***6238** GARCIA CALONGE JOSE MANUEL PALENCIA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO 
DE PALENCIA

107 ***3346** PANIEGO MAMOLAR BLANCA BELEN BURGOS COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO 
DE BURGOS

108 ***3997** JUAREZ BERRUGUETE JOSE ANTONIO PALENCIA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO 
DE PALENCIA

109 ***9483** FORTUN SANTAMARIA MARIA YOLANDA BURGOS HOSPITAL SANTIAGO APÓSTOL DE 
MIRANDA DE EBRO

110 ***6851** DE LA CALLE PRIETO CARLOS ÁVILA COMPLEJO ASISTENCIAL DE ÁVILA

111 ***2791** JUBETE BENAVIDES MARIA JESUS LEÓN COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO 
DE LEÓN

112 ***0764** SERRANO ANTON MARIA BEGOÑA BURGOS HOSPITAL SANTOS REYES DE ARANDA 
DE DUERO

113 ***0377** IZQUIERDO GOMEZ MARIA SOLEDAD SORIA COMPLEJO ASISTENCIAL DE SORIA

114 ***3963** MARTIN VIELBA MERCEDES PALENCIA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO 
DE PALENCIA

115 ***8136** PELAYO ESCUDERO MARIA NURIA VALLADOLID OESTE HOSPITAL UNIVERSITARIO RÍO HORTEGA

116 ***6022** MARTIN MARIA MARIA ADORACION BURGOS COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO 
DE BURGOS

117 ***3610** MURILLO PEREZ ANA BELEN BURGOS COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO 
DE BURGOS

118 ***5696** BERROCAL BERROCAL MARIBEL SALAMANCA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO 
DE SALAMANCA

119 ***5089** VIÑUELA PERDOMO JUAN GABRIEL LEÓN COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO 
DE LEÓN

120 ***4406** MUÑOZ MARTIN MARIA LUZ ÁVILA COMPLEJO ASISTENCIAL DE ÁVILA

121 ***8872** TRIGAL JUAN MARGARITA LEÓN COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO 
DE LEÓN

CV: BOCYL-D-21042025-3



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 75 Pág. 45Lunes, 21 de abril de 2025

CELADOR
N.° ORDEN NIE/NIF APELLIDOS NOMBRE ÁREA DE SALUD CENTRO

122 ***3032** DIEZ ARLANZON MARIA BELEN BURGOS COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO 
DE BURGOS

123 ***2277** REY GARCIA MARIA LUISA BURGOS COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO 
DE BURGOS

124 ***4010** HERNANDO CARO MARIA CONCEPCION BURGOS COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO 
DE BURGOS

125 ***3945** DIAZ PALACIOS MARIA SUSANA BURGOS COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO 
DE BURGOS

126 ***9705** BLASCO JIMENEZ MARIA DEL CARMEN SORIA COMPLEJO ASISTENCIAL DE SORIA

127 ***4549** DIEZ LOZANO MARIA LUISA VALLADOLID ESTE HOSPITAL CLÍNICO UNIVERSITARIO DE 
VALLADOLID

128 ***7619** SASTRE GALLEGO MARIA EVA LEÓN COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO 
DE LEÓN

129 ***6306** MERINO REVILLA ANA MAR VALLADOLID OESTE HOSPITAL UNIVERSITARIO RÍO HORTEGA

130 ***1523** NOVOA POLVORINOS FELIX ESTEBAN LEÓN COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO 
DE LEÓN

131 ***2362** DEL CAMPO PEREZ ANGEL VALLADOLID ESTE HOSPITAL CLÍNICO UNIVERSITARIO DE 
VALLADOLID

132 ***9463** CORRAL ORTIZ BERTA BURGOS HOSPITAL SANTIAGO APÓSTOL DE 
MIRANDA DE EBRO

133 ***0237** AMAYAS BALLANO VISITACION SORIA COMPLEJO ASISTENCIAL DE SORIA

134 ***4693** MARTIN DIEZ MARIA EVA BURGOS COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO 
DE BURGOS

135 ***5166** RAMOS QUIJANO MARIA TERESA VALLADOLID ESTE HOSPITAL CLÍNICO UNIVERSITARIO DE 
VALLADOLID

136 ***1629** IZQUIERDO MORENO MARIA CARLOTA BURGOS HOSPITAL SANTOS REYES DE ARANDA 
DE DUERO

137 ***2951** JORGE SANCHEZ PEDRO BURGOS COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO 
DE BURGOS

138 ***6699** RODRIGUEZ AGUDO JOAQUINA VALLADOLID OESTE HOSPITAL UNIVERSITARIO RÍO HORTEGA

CV: BOCYL-D-21042025-3



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 75 Pág. 46Lunes, 21 de abril de 2025

CELADOR
N.° ORDEN NIE/NIF APELLIDOS NOMBRE ÁREA DE SALUD CENTRO

139 ***9898** GETE ANDRES MARIA PAZ BURGOS COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO 
DE BURGOS

140 ***3948** REYES MUÑOZ ANA VALLADOLID ESTE HOSPITAL CLÍNICO UNIVERSITARIO DE 
VALLADOLID

141 ***5902** GARCIA PACIOS MARGARITA EL BIERZO HOSPITAL EL BIERZO

142 ***7358** ORDOÑEZ DEL RIO BEATRIZ PALENCIA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO 
DE PALENCIA

143 ***4106** DE CELIS JUBETE MARIA SONIA BURGOS HOSPITAL SANTIAGO APÓSTOL DE 
MIRANDA DE EBRO

144 ***5316** GARCIA LOPEZ MARIA JOSEFA SALAMANCA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO 
DE SALAMANCA

145 ***3537** SANCHEZ RODRIGUEZ MARIA DEL PILAR LEÓN COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO 
DE LEÓN

146 ***9558** ALVAREZ ALVAREZ OSCAR VALLADOLID OESTE HOSPITAL UNIVERSITARIO RÍO HORTEGA

147 ***3746** HERRERA GONZALEZ BERNARDA VALLADOLID ESTE HOSPITAL CLÍNICO UNIVERSITARIO DE 
VALLADOLID

148 ***9468** FERNANDEZ JUAREZ MARIA DEL CARMEN VALLADOLID ESTE HOSPITAL CLÍNICO UNIVERSITARIO DE 
VALLADOLID

149 ***0597** PAJARES ORTEGA JULITA VALLADOLID ESTE HOSPITAL CLÍNICO UNIVERSITARIO DE 
VALLADOLID

150 ***0607** GONZALEZ REBOLLO MARIA ANGELES BURGOS HOSPITAL SANTIAGO APÓSTOL DE 
MIRANDA DE EBRO

151 ***5745** GONZALEZ ROBLES ANTONIA LEÓN COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO 
DE LEÓN

152 ***8992** GARCIA COBOS MARIA JOSE VALLADOLID ESTE HOSPITAL CLÍNICO UNIVERSITARIO DE 
VALLADOLID

153 ***8172** PALENZUELA GARCIA ANA ROSA VALLADOLID OESTE HOSPITAL UNIVERSITARIO RÍO HORTEGA

154 ***3554** FERNANDEZ RECIO ANTONIO PALENCIA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO 
DE PALENCIA

155 ***6984** MELCON GARCIA MARIA ANGELES LEÓN COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO 
DE LEÓN

CV: BOCYL-D-21042025-3



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 75 Pág. 47Lunes, 21 de abril de 2025

CELADOR
N.° ORDEN NIE/NIF APELLIDOS NOMBRE ÁREA DE SALUD CENTRO

156 ***0554** ARCARAZO LEONOR AZUCENA ÁVILA COMPLEJO ASISTENCIAL DE ÁVILA
157 ***6097** LEON GARCIA ISABEL JOSEFA VALLADOLID OESTE HOSPITAL UNIVERSITARIO RÍO HORTEGA

158 ***8365** SANZ SANZ LUZ MARIA BURGOS HOSPITAL SANTOS REYES DE ARANDA 
DE DUERO

159 ***3685** CARLON FERNANDEZ MARIA MAR SALAMANCA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO 
DE SALAMANCA

160 ***2043** TARRERO ESTEBAN JESUS MARIANO BURGOS COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO 
DE BURGOS

161 ***0282** ABAD ABAD CIRIACO BURGOS COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO 
DE BURGOS

162 ***3308** COTILLAS NUÑEZ FELIPA SAGRARIO BURGOS COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO 
DE BURGOS

163 ***5671** VIÑAS GARCIA JOSE SALAMANCA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO 
DE SALAMANCA

164 ***3300** HERRERO TAPIA ROSA MARIA SALAMANCA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO 
DE SALAMANCA

165 ***3775** MAZO HIDALGO ANA MARIA SALAMANCA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO 
DE SALAMANCA

166 ***2378** CARRILLO SANCHEZ MAURINA PALENCIA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO 
DE PALENCIA

167 ***6703** IGLESIAS GARCIA MARTINA SALAMANCA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO 
DE SALAMANCA

168 ***3664** RIVERA SANTIAGO EVA SALAMANCA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO 
DE SALAMANCA

169 ***9435** MATA GAGO MARIA JOSE VALLADOLID OESTE HOSPITAL UNIVERSITARIO RÍO HORTEGA
170 ***2809** DOMINGUEZ GUTIERREZ MARIA LUISA ÁVILA COMPLEJO ASISTENCIAL DE ÁVILA

171 ***3192** GARCIA ALZAGA MARIA MERCEDES BURGOS COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO 
DE BURGOS

172 ***2474** FIERRO IGLESIAS FRANCISCO SALAMANCA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO 
DE SALAMANCA

CV: BOCYL-D-21042025-3



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 75 Pág. 48Lunes, 21 de abril de 2025

CELADOR
N.° ORDEN NIE/NIF APELLIDOS NOMBRE ÁREA DE SALUD CENTRO

173 ***7759** MATEOS MERCHAN ANGEL RAMON SALAMANCA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO 
DE SALAMANCA

174 ***6886** LOZANO LEAL MARIA JOSE SORIA COMPLEJO ASISTENCIAL DE SORIA
175 ***0937** ARROYO FERNANDEZ CARLOS ÁVILA COMPLEJO ASISTENCIAL DE ÁVILA

176 ***3087** GARCIA MIRANTES INES LEÓN COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO 
DE LEÓN

177 ***6988** SANTOS IGLESIAS ISABEL ELENA SALAMANCA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO 
DE SALAMANCA

178 ***7666** CABRERA MERINO MARIA JESUS PALENCIA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO 
DE PALENCIA

179 ***7914** GONZALEZ ALVAREZ MARIA DEL MAR LEÓN COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO 
DE LEÓN

180 ***3653** VALCARCEL PELLITERO ROSA MARIA LEÓN COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO 
DE LEÓN

181 ***5512** BLANCO MIELGO ÁNGELES LEÓN COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO 
DE LEÓN

182 ***6085** MARTIN ZURDO JULITA SALAMANCA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO 
DE SALAMANCA

183 ***1276** GOMEZ CANEDO MONTSERRAT LEÓN COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO 
DE LEÓN

184 ***5020** LOPEZ ENCINAR MARIA ESTER ÁVILA COMPLEJO ASISTENCIAL DE ÁVILA

185 ***9227** GARCIA RODRIGUEZ MARIA YOLANDA LEÓN COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO 
DE LEÓN

186 ***7660** LORENZANA GONZALEZ ANA ISABEL LEÓN COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO 
DE LEÓN

187 ***1596** ORCAJO ORTEGA BEATRIZ BURGOS COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO 
DE BURGOS

188 ***4424** MARTIN VELASCO JAVIER SEGOVIA COMPLEJO ASISTENCIAL DE SEGOVIA

189 ***3849** GONZALEZ RODRIGUEZ MANOLITA PALENCIA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO 
DE PALENCIA

CV: BOCYL-D-21042025-3



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 75 Pág. 49Lunes, 21 de abril de 2025

CELADOR
N.° ORDEN NIE/NIF APELLIDOS NOMBRE ÁREA DE SALUD CENTRO

190 ***6974** BLAZQUEZ RAMIREZ ROSARIO SALAMANCA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO 
DE SALAMANCA

191 ***3466** GALLEGO AGUADO ADORACION SALAMANCA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO 
DE SALAMANCA

192 ***7415** RUIZ MONTERO CARMELO ÁVILA COMPLEJO ASISTENCIAL DE ÁVILA

193 ***5246** PEÑA SAIZ MONICA BURGOS COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO 
DE BURGOS

194 ***8291** ROSSY HERNANDEZ MARIA SONIA SALAMANCA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO 
DE SALAMANCA

195 ***5638** OTERO GAYOSO MARIA MERCEDES LEÓN COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO 
DE LEÓN

196 ***9842** GASPAR PALOMERO YOLANDA LUCIA SORIA COMPLEJO ASISTENCIAL DE SORIA
197 ***6394** CONTRERAS SANZ MARCOS SEGOVIA COMPLEJO ASISTENCIAL DE SEGOVIA
198 ***9118** ALONSO FLOREZ CARLOS VALLADOLID ESTE HOSPITAL MEDINA DEL CAMPO
199 ***5437** MATEOS GARCIA PATRICIA VALLADOLID OESTE HOSPITAL UNIVERSITARIO RÍO HORTEGA

200 ***6946** CALVO OLIVARES MARIA MERCEDES SALAMANCA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO 
DE SALAMANCA

201 ***6216** JIMENEZ JIMENEZ MARIA DE LOS DOLORES ÁVILA COMPLEJO ASISTENCIAL DE ÁVILA

202 ***7825** JUAN FERNANDEZ MARIA CARMEN VALLADOLID ESTE HOSPITAL CLÍNICO UNIVERSITARIO DE 
VALLADOLID

203 ***5298** MARTIN LUIS MONICA MERCEDES SALAMANCA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO 
DE SALAMANCA

204 ***5466** PRADA MERAYO MARIA ANGELES VALLADOLID ESTE HOSPITAL CLÍNICO UNIVERSITARIO DE 
VALLADOLID

205 ***7805** DELGADO ARES YOLANDA VALLADOLID ESTE HOSPITAL MEDINA DEL CAMPO
206 ***3592** ARRANZ PASCUAL TOMAS VALLADOLID OESTE HOSPITAL UNIVERSITARIO RÍO HORTEGA
207 ***1720** VELASCO NIÑO OLGA VALLADOLID OESTE HOSPITAL UNIVERSITARIO RÍO HORTEGA

208 ***7638** GONZALEZ ROBLEDO MARIA ANTONIA SALAMANCA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO 
DE SALAMANCA

CV: BOCYL-D-21042025-3



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 75 Pág. 50Lunes, 21 de abril de 2025

CELADOR
N.° ORDEN NIE/NIF APELLIDOS NOMBRE ÁREA DE SALUD CENTRO

209 ***7749** DE LA FUENTE BOMBIN MARIA MANUELA VALLADOLID ESTE HOSPITAL CLÍNICO UNIVERSITARIO DE 
VALLADOLID

210 ***5800** CABELLO CUEVAS JERONIMO VALLADOLID OESTE HOSPITAL UNIVERSITARIO RÍO HORTEGA
211 ***5784** AGUILAR AMORES RAQUEL SEGOVIA COMPLEJO ASISTENCIAL DE SEGOVIA

212 ***1527** GONZALEZ PINTO TERESA VALLADOLID ESTE HOSPITAL CLÍNICO UNIVERSITARIO DE 
VALLADOLID

213 ***1285** ASENSIO BURGOS JOSE MARIA VALLADOLID OESTE HOSPITAL UNIVERSITARIO RÍO HORTEGA

214 ***9033** ALVAREZ NUÑEZ MARIA ANGUSTIAS VALLADOLID ESTE HOSPITAL CLÍNICO UNIVERSITARIO DE 
VALLADOLID

215 ***6339** NUÑEZ LOPEZ MARIA TERESA SALAMANCA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO 
DE SALAMANCA

216 ***8396** REDONDO FERNANDEZ LAUDELINA MONTSERRAT VALLADOLID ESTE HOSPITAL CLÍNICO UNIVERSITARIO DE 
VALLADOLID

217 ***8876** GONZALEZ CALVETE ISABEL VALLADOLID ESTE HOSPITAL CLÍNICO UNIVERSITARIO DE 
VALLADOLID

218 ***0789** GARCIA MOYA ANA MARIA BURGOS COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO 
DE BURGOS

219 ***1292** UNSION SANZ MARIA DEL PILAR BURGOS COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO 
DE BURGOS

220 ***6550** GARCIA GARCIA ANA ISABEL VALLADOLID ESTE HOSPITAL CLÍNICO UNIVERSITARIO DE 
VALLADOLID

221 ***9030** MARTIN VILLORIA MARIA JOSE SALAMANCA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO 
DE SALAMANCA

222 ***5441** PEREZ VILCHES CARLOS BURGOS COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO 
DE BURGOS

223 ***4804** GONZALEZ PALMIER AZUCENA VALLADOLID ESTE HOSPITAL CLÍNICO UNIVERSITARIO DE 
VALLADOLID

224 ***4866** MARTIN SANCHEZ MARIA BELEN SEGOVIA COMPLEJO ASISTENCIAL DE SEGOVIA

225 ***7321** NIETO FERNANDEZ SILVIA SALAMANCA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO 
DE SALAMANCA

CV: BOCYL-D-21042025-3



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 75 Pág. 51Lunes, 21 de abril de 2025

CELADOR
N.° ORDEN NIE/NIF APELLIDOS NOMBRE ÁREA DE SALUD CENTRO

226 ***7218** GARCIA BARBERO MARIA LUISA SALAMANCA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO 
DE SALAMANCA

227 ***3494** VALLE RODRIGUEZ ANA MARIA VALLADOLID ESTE HOSPITAL CLÍNICO UNIVERSITARIO DE 
VALLADOLID

228 ***9267** PORTUGUÉS SÁNCHEZ LUCÍA SORIA COMPLEJO ASISTENCIAL DE SORIA
229 ***7072** MARTIN PEREZ FELISA VALLADOLID OESTE HOSPITAL UNIVERSITARIO RÍO HORTEGA

230 ***3211** PASTOR AGUADO NATALIA VALLADOLID ESTE HOSPITAL CLÍNICO UNIVERSITARIO DE 
VALLADOLID

231 ***3576** GALLEGO GONZALEZ MARIA MATILDE VALLADOLID OESTE HOSPITAL UNIVERSITARIO RÍO HORTEGA
232 ***5170** RODRIGUEZ SANTOS ANA MARIA VALLADOLID OESTE HOSPITAL UNIVERSITARIO RÍO HORTEGA

233 ***2972** PASCUAL AGUADO JUAN ANTONIO VALLADOLID ESTE HOSPITAL CLÍNICO UNIVERSITARIO DE 
VALLADOLID

234 ***5229** ALVAREZ ALVAREZ MARIA JESUS VALLADOLID ESTE HOSPITAL CLÍNICO UNIVERSITARIO DE 
VALLADOLID

235 ***7760** TORRES HERNANDEZ MARIA JOSEFA SALAMANCA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO 
DE SALAMANCA

236 ***0979** PISABARRO MUÑIZ OSCAR MANUEL VALLADOLID ESTE HOSPITAL CLÍNICO UNIVERSITARIO DE 
VALLADOLID

237 ***6165** GARCIA MARTIN MARIA YOLANDA ÁVILA COMPLEJO ASISTENCIAL DE ÁVILA
238 ***2386** ALONSO ZUMEL JORGE VALLADOLID OESTE HOSPITAL UNIVERSITARIO RÍO HORTEGA

239 ***2350** ESTEBAN DEL REY MARIA FRANCISCA SALAMANCA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO 
DE SALAMANCA

240 ***3501** SANCHO LOPEZ EVA MARIA BURGOS COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO 
DE BURGOS

241 ***7298** DIAZ DOMINGUEZ AGUSTIN VALLADOLID ESTE HOSPITAL CLÍNICO UNIVERSITARIO DE 
VALLADOLID

242 ***7488** LOPEZ ALVAREZ MARIA BELEN VALLADOLID ESTE HOSPITAL CLÍNICO UNIVERSITARIO DE 
VALLADOLID

243 ***4449** RANILLA RANILLA LUCIA VALLADOLID ESTE HOSPITAL CLÍNICO UNIVERSITARIO DE 
VALLADOLID

CV: BOCYL-D-21042025-3



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 75 Pág. 52Lunes, 21 de abril de 2025

CELADOR
N.° ORDEN NIE/NIF APELLIDOS NOMBRE ÁREA DE SALUD CENTRO

244 ***6823** SANCHEZ DIEZ MARIA ARANZAZU ÁVILA COMPLEJO ASISTENCIAL DE ÁVILA

245 ***9819** HERRAN CORMENZANA MARIA YOLANDA BURGOS HOSPITAL SANTIAGO APÓSTOL DE 
MIRANDA DE EBRO

246 ***1928** FERNANDEZ CRESPO MARIA ANGELES VALLADOLID ESTE HOSPITAL CLÍNICO UNIVERSITARIO DE 
VALLADOLID

247 ***7250** GONZALEZ GARCIA BENJAMIN VALLADOLID OESTE HOSPITAL UNIVERSITARIO RÍO HORTEGA

248 ***6999** BAUSELA MAGDALENO MARIA BELEN VALLADOLID ESTE HOSPITAL CLÍNICO UNIVERSITARIO DE 
VALLADOLID

249 ***8467** JIMENEZ ENRIQUEZ MARIA TERESA ÁVILA COMPLEJO ASISTENCIAL DE ÁVILA

250 ***9823** BASTIDA PASTOR MARIA CARMEN VALLADOLID ESTE HOSPITAL CLÍNICO UNIVERSITARIO DE 
VALLADOLID

251 ***9529** TORRECILLA CASTRO ANA ISABEL BURGOS HOSPITAL SANTIAGO APÓSTOL DE 
MIRANDA DE EBRO

252 ***3629** MATEOS GONZALEZ MARIA TERESA ÁVILA COMPLEJO ASISTENCIAL DE ÁVILA
253 ***7959** VAZQUEZ GARCIA MARIA DEL PILAR ÁVILA COMPLEJO ASISTENCIAL DE ÁVILA

254 ***6272** GARCIA GIL MARIA CONCEPCION VALLADOLID ESTE HOSPITAL CLÍNICO UNIVERSITARIO DE 
VALLADOLID

255 ***6937** ARIAS MARTINEZ SUSANA VALLADOLID OESTE HOSPITAL UNIVERSITARIO RÍO HORTEGA

256 ***4944** RAIDO BRAÑAS JOSE ANTONIO VALLADOLID ESTE HOSPITAL CLÍNICO UNIVERSITARIO DE 
VALLADOLID

257 ***2385** MANGAS NIETO FERNANDO VALLADOLID ESTE HOSPITAL MEDINA DEL CAMPO
258 ***6710** GOMEZ VALDAJOS MARIA MAGDALENA VALLADOLID OESTE HOSPITAL UNIVERSITARIO RÍO HORTEGA
259 ***8045** GONZALO CALLEJA JESUS DAVID VALLADOLID OESTE HOSPITAL UNIVERSITARIO RÍO HORTEGA

260 ***1591** HERRERA LOPEZ MARIA DE LAS MERCEDES BURGOS HOSPITAL SANTOS REYES DE ARANDA 
DE DUERO

261 ***2892** CALVO MARTIN MARIA LUISA VALLADOLID ESTE HOSPITAL CLÍNICO UNIVERSITARIO DE 
VALLADOLID

262 ***8917** GALVAN DEZA EVA MARIA VALLADOLID ESTE HOSPITAL CLÍNICO UNIVERSITARIO DE 
VALLADOLID

CV: BOCYL-D-21042025-3



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 75 Pág. 53Lunes, 21 de abril de 2025

CELADOR
N.° ORDEN NIE/NIF APELLIDOS NOMBRE ÁREA DE SALUD CENTRO

263 ***1499** ALVAREZ SASTRE MARIA PILAR VALLADOLID OESTE HOSPITAL UNIVERSITARIO RÍO HORTEGA
264 ***5173** RUIZ BRAVO MARIA ASUNCION VALLADOLID OESTE HOSPITAL UNIVERSITARIO RÍO HORTEGA
265 ***4646** FRAILE FIZ MARIA DEL CARMEN ÁVILA COMPLEJO ASISTENCIAL DE ÁVILA
266 ***6370** GALINDO JIMENEZ EVA MARIA ÁVILA COMPLEJO ASISTENCIAL DE ÁVILA

267 ***4079** SANTIAGO BOBIS MARIA PILAR BURGOS HOSPITAL SANTOS REYES DE ARANDA 
DE DUERO

268 ***8564** LINARES GONZALEZ SUSANA VALLADOLID OESTE HOSPITAL UNIVERSITARIO RÍO HORTEGA
269 ***3840** CRESPO PANIAGUA MARIA ISABEL VALLADOLID OESTE HOSPITAL UNIVERSITARIO RÍO HORTEGA
270 ***0009** MUÑOZ MATUTE MONSERRAT SORIA COMPLEJO ASISTENCIAL DE SORIA
271 ***5609** ORDOÑEZ VILLAIZAN ARTURO VALLADOLID OESTE HOSPITAL UNIVERSITARIO RÍO HORTEGA
272 ***4718** BERZAL VELASCO MARIA NELIDA SEGOVIA COMPLEJO ASISTENCIAL DE SEGOVIA
273 ***5629** VARAS VELAYOS BEGOÑA ÁVILA COMPLEJO ASISTENCIAL DE ÁVILA
274 ***2382** LOPEZ ZURDO MARIA CARMEN VALLADOLID ESTE HOSPITAL MEDINA DEL CAMPO
275 ***4676** GUTIERREZ GUTIERREZ MARIA FELISA ÁVILA COMPLEJO ASISTENCIAL DE ÁVILA
276 ***3488** PEREZ SANCHEZ MARIA ISABEL VALLADOLID OESTE HOSPITAL UNIVERSITARIO RÍO HORTEGA
277 ***4543** LUENGO MARTIN DANIEL SEGOVIA COMPLEJO ASISTENCIAL DE SEGOVIA
278 ***3325** CANTALAPIEDRA PLATON MARIA ISABEL VALLADOLID ESTE HOSPITAL MEDINA DEL CAMPO
279 ***5427** SANCHEZ BARBERO MARIA PILAR VALLADOLID ESTE HOSPITAL MEDINA DEL CAMPO
280 ***5351** MARTIN RAMOS CARLOS VALLADOLID ESTE HOSPITAL MEDINA DEL CAMPO

281 ***5530** SANTO TOMAS GARCIA VERONICA BURGOS COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO 
DE BURGOS

282 ***4517** MATE GUTIERREZ MARIA ISABEL SEGOVIA COMPLEJO ASISTENCIAL DE SEGOVIA
283 ***9513** SANZ DEL PRADO ANA ARACELI VALLADOLID OESTE HOSPITAL UNIVERSITARIO RÍO HORTEGA
284 ***9697** MADURGA ORTEGA MARIA MERCEDES SORIA COMPLEJO ASISTENCIAL DE SORIA
285 ***6039** COLORADO HERRERO JESUS MARIA SEGOVIA COMPLEJO ASISTENCIAL DE SEGOVIA

CV: BOCYL-D-21042025-3



http://bocyl.jcyl.es D.L.: BU 10-1979–ISSN 1989-8959 

Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 75 Pág. 54Lunes, 21 de abril de 2025

CELADOR
N.° ORDEN NIE/NIF APELLIDOS NOMBRE ÁREA DE SALUD CENTRO

286 ***7390** CEREZO AGUIAR MARIA JOSE BURGOS COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO 
DE BURGOS

287 ***7263** MIGUEL ORDOÑEZ EMILIANA BURGOS HOSPITAL SANTOS REYES DE ARANDA 
DE DUERO

288 ***6151** JIMENEZ MORENO GLORIA ESTHER ÁVILA COMPLEJO ASISTENCIAL DE ÁVILA
289 ***3129** SANZ PEREZ MARIA ALMUDENA VALLADOLID OESTE HOSPITAL UNIVERSITARIO RÍO HORTEGA
290 ***2687** GALAN VECINO MERCEDES SEGOVIA COMPLEJO ASISTENCIAL DE SEGOVIA
291 ***3457** RIESCO DOS SANTOS MARIA ANGELES VALLADOLID OESTE HOSPITAL UNIVERSITARIO RÍO HORTEGA

292 ***7802** DIEZ LOPEZ JESUSA BURGOS HOSPITAL SANTIAGO APÓSTOL DE 
MIRANDA DE EBRO

293 ***6039** SANZ MOLINA MARIA PALOMA VALLADOLID OESTE HOSPITAL UNIVERSITARIO RÍO HORTEGA

294 ***4606** HIGUERO HIGUERO MARIA CELIA BURGOS COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO 
DE BURGOS

295 ***3225** SOSA LARA MARIA EVANGELINA VALLADOLID OESTE HOSPITAL UNIVERSITARIO RÍO HORTEGA
296 ***3972** MARTINEZ BULNES MARIA DEL CARMEN VALLADOLID OESTE HOSPITAL UNIVERSITARIO RÍO HORTEGA
297 ***4823** PEREZ NIETO MARIA ANGELES VALLADOLID OESTE HOSPITAL UNIVERSITARIO RÍO HORTEGA
298 ***5239** SAN FRUTOS GONZALEZ DANIEL SEGOVIA COMPLEJO ASISTENCIAL DE SEGOVIA
299 ***4853** GONZALEZ SANZ RAMIRO VALLADOLID OESTE HOSPITAL UNIVERSITARIO RÍO HORTEGA
300 ***2601** DE CASTRO MONTERO MARIA DEL CARMEN VALLADOLID OESTE HOSPITAL UNIVERSITARIO RÍO HORTEGA
301 ***2314** NAVARRO BELLOSO MARIA JOSE VALLADOLID OESTE HOSPITAL UNIVERSITARIO RÍO HORTEGA
302 ***6418** DIEZ SILVAN PAULINO VALLADOLID OESTE HOSPITAL UNIVERSITARIO RÍO HORTEGA
303 ***6347** ANDRES LEDESMA MARIA TERESA VALLADOLID OESTE HOSPITAL UNIVERSITARIO RÍO HORTEGA
304 ***8226** LORENZO TEJEDOR MARIA DEL PILAR VALLADOLID OESTE HOSPITAL UNIVERSITARIO RÍO HORTEGA
305 ***6929** JIMENEZ RODRIGUEZ MARIA BEGOÑA VALLADOLID OESTE HOSPITAL UNIVERSITARIO RÍO HORTEGA

306 ***0286** MATO GONZALEZ MARIA ISABEL BURGOS COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO 
DE BURGOS

CV: BOCYL-D-21042025-3


		2025-04-21T07:30:06+0200
	Consejería de la Presidencia - S4711001J - Valladolid
	BOLETÍN OFICIAL DE CASTILLA Y LEÓN
	Firma BOCYL




